
平成３０年１月吉日 

 

宅建協会会員 各 位 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 

宮城県不動産会館休館に伴なう業務のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、業務運営に際し、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  来たる平成３０年１月２６日（金）は、（公社）宮城県宅地建物取引業協会創立５

０周年記念式典開催の為、宮城県不動産会館が休館となります。休館に伴い、誠に勝

手ながら、当日は電話・ＦＡＸのみの業務対応となります。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力くださいますようお願い申し上

げます。                                敬具 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

㈱東北宅建サポートセンター 

ＴＥＬ ０２２－７２２－２６２２ 

ＦＡＸ ０２２－７２２－２６７７ 


